URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 30.04.2023 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
2.979 1.562
320 185
600 324
651 323
201 103
90 48
255 127
154 72
125 70
168 85
171 87
132 83
112 55

Z prawem do zasitku

ogotem

636

79
116
120
54
22
39
28
15
48
47
46

22

w tym kobiet

358

51
68
61
26
10
19

22

29
22
34

10



